Câmara Municipal de São Pedro
       Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Concurso Público, nomeada através da Portaria nº 282/21, de 20 de outubro de
2021, torna público para conhecimento dos interessados, que todas as inscrições para o CONCURSO
PÚBLICO N.º 001/2021, realizadas no período de 12 de novembro de 2021 à 25 de novembro de 2021,
com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 26 de novembro de 2021, foram deferidas e
homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e local,
conforme abaixo indicado:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:

12 DE DEZEMBRO DE 2021,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA JOAQUIM NORBERTO DE TOLEDO
Rua do Lazer, s/nº - Centro
SÃO PEDRO/SP.
Referência: Próximo Estádio Sãopedrão

Na data de realização da prova objetiva, os candidatos deverão se apresentar, no

mínimo, com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas,
munidos do documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.1 do Edital
Completo e caneta esferográfica azul ou preta de material transparente, sem o que não serão admitidos
à prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) será exigida caso
eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Os candidatos deverão cumprir as determinações referentes aos cuidados em relação
à COVID-19, constantes do item 12 – Protocolo de ações em relação à COVID-19, do Edital Completo,
não sendo admitida a presença sem o uso de máscara facial de proteção, dentre outras determinações
a serem observadas no referido item.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

EMPREGO PÚBLICO:

MOTORISTA
Ordem Prot/Insc. R.G. NOME

1 65 453436201 ALESSANDRO DE CARVALHO FERREIRA

2 34 432909606 AMILTON GOUVEIA SILVA

3 19 99002211830 ARLEI CARDOSO DE SOUZA

4 14 16647650 ATAIR BIROLLI PEDRO

5 7 214716983 AUGUSTO DA SILVA

6 44 294677057 CARLOS ALBERTO DE MATTOS

7 3 58377680 CARLOS ALBERTO FERREIRA DE LOUREIRO

8 70 594 CARLOS RODRIGO DA SILVA LEME

9 6 149817538 CELSO IGNACIO

10 61 228503267 CLOVIS LUIZ PERRUCHI

11 21 44598224 DANIEL RAIMUNDO

          Câmara Municipal de São Pedro
       Estado de São Paulo

12 62 477086421 DANIEL VINICIUS DO NASCIMENTO

13 24 452111201 DANILO HENRIQUE DE LIM

14 12 432433533 DIEGO SILVA

15 8 327736355 ELIEZER DIAS DE SOUZA

16 63 192066523 FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS

17 20 488491137 FERNANDO HENRIQUE LIMA

18 54 1678097 GERSON JEOVÁ GOMES DE AQUINO

19 33 220686415 GIOVANI RIVA

20 66 400329980 JEAN HENRIQUE BATISTA REINAS

21 45 275319246 JEREMIAS DA SILVA BUENO

22 42 163493327 JOSÉ CARLOS SIQUEIRA

23 2 218528929 JUVELIANO GUSMAO NETO

24 69 186208923 JUVENIL ALVES DA SILVA

25 17 41775047 KAYO WILLIAN DE SOUZA

26 23 325729311 LUCIANO DIVINO RODRIGUES

27 68 444228378 LUIZ FELIPE RODRIGUES ROSA

28 25 198561957 MARCELO DI FABIO

29 15 244196953 MARCELO HENRIQUE MACIEL

30 59 304182175 MARCIO LUIZ POLATO

31 10 456661220 MARCOS DONIZETE RODRIGUES

32 55 205225536 MAURICI DA SILVA

33 64 471613617 PAULO HENRIQUE UCHÔA ROCHA

34 58 7787701 ROBERTO MORAES ALBUQUERQUE

35 32 455077289 RODRIGO DA SILVA

36 49 433052752 RODRIGO SALLES SANTOS

37 43 243225970 RONALDO ALBINO DE SIQUEIRA

38 16 214979611 ROSANA MARIA RICO

39 48 113145408 SEBASTIÃO NEGRÃO ALVES

40 60 164826154 SERGIO MARQUES DE OLIVEIRA

41 50 11124573 STÉFANO GONÇALVES FONSECA

42 29 5140254532 TASSIO CERQUEIRA MIRANDA

43 13 342004153 TIAGO MASTRO TEIXEIRA

44 26 146225995 VANDERLEI BENEDITO MARTOS

45 22 6205311825 VICTOR NAVE CHISTE

46 30 452867320 VIVIANE AP. SIMON

47 5 425091909 WELLINGTON MAXIMO CLIBER

48 35 305687098 WILLIANS AUGUSTO DE LIIMA

49 41 432434525 WILSON DONIZETTI DA SILVA FOGACA

Torna público, para conhecimento dos interessados, o requerimento de reserva

especial de vaga acolhido pela condição de deficiência do candidato, que foi DEFERIDO por atender o
disposto no item 10 do Edital Completo.

R.G.: CANDIDATO: SITUAÇÃO:

41775047 KAYO WILLIAN DE SOUZA DEFERIDO

São Pedro, 02 de dezembro de 2021.

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal